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Bryton Rider 750 T + Czujnik Prędkości /
Kadencji / Tętna

Cena 1 519,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy licznik

Producent Bryton

Opis produktu
Komputer rowerowy GPS Bryton Rider 750 T + Czujnik Prędkości / Kadencji / Tętna

Wprowadzenie
Zaufaj instynktowi
Dla rowerzystów poszukujących nowych funkcji i technologii. Rider 750 zawiera nawigację online z załadowanymi wstępnie
mapami i zaawansowanymi treningami, razem z nowymi funkcjami takimi, jak obsługa Bike Radar System oraz Trenażer typu
Smart z obsługą dynamicznego czujnika.

Kolorowy ekran dotykowy z GUI
Wyposażony we wbudowany, duży 2,8” kolorowy ekran dotykowy, Rider 750 posiada nowy, intuicyjny graficzny interfejs
użytkownika (GUI) z dynamicznymi kolorami, odpowiadającymi dostosowanymi strefami HR / Moc i łatwymi do zrozumienia
ikonami. Urządzenie jest wyposażone w klasyczną stronę trybu kontroli jazdy rowerem, a także w tryb graficzny do
przeglądania danych jazdy rowerem w żywej, wielokolorowej konfiguracji graficznej.

Nawigacja online z OSM
Używając oprogramowania OpenStreetMaps (OSM), Rider 750 natychmiastowo udostępnia lokalizację i szczegółowe dane
dotyczące kierunku. Podczas używania funkcji nawigacji, można przeglądać szczegóły trasy pomiędzy kolejnymi skrętami,
włącznie z informacjami dotyczącymi odległości i kierunku, przed każdym skrętem, a po zjechaniu z wyznaczonej trasy, Rider
750 automatycznie przeliczy trasę, aby pomóc w powrocie na trasę.

Głosowe wyszukiwanie online
Po połączeniu z Internetem, można używać poleceń głosowych do wyszukiwania miejsc w Rider 750, eliminując konieczność
używania klawiatur ekranowych. Dostępne w ponad 100 językach, funkcje wyszukiwania głosowego oferują szybsze, bardziej
intuicyjne i wygodniejsze wyszukiwanie adresów lub punktów POI.

Funkcja Podążaj trasą z informacjami dotyczącymi POI/wierzchołka
Informacje o odległości do swojego następnego punktu jest zawsze motywująca i użyteczna. Po skonfigurowaniu informacji
dotyczących POI i podjazdów z użyciem aplikacji Bryton Active, można sprawdzić odległość do swojego następnego POI lub
wierzchołka w trybie „Podążaj trasą”, co umożliwia podjęcie właściwej decyzji w oparciu o swoją kondycję i utrzymanie
motywacji na całej trasie.

Wirtualna jazda
Wirtualne trasy dają możliwości wypróbowania nieskończonych możliwości w wygodnym zaciszu domowym. Poprzez
wykorzystanie zgodności z protokołem ANT+ FE-C, Rider 750 będzie bezproblemowo pracował z większością trenażerów typu
smart i może symulować nagrane trasy z aplikacji Bryton Active. Te skonwertowane trasy mogą symulować różne nachylenia,
aby lepiej odzwierciedlać Twoje odczucia na trasie.

Trening na trenażerze typu smart
Łatwe tworzenie własnych, wirtualnych treningów dla trenażerów typu smart z Rider 750 w warunkach domowych! Plany
treningowe można tworzyć bezpośrednio z aplikacją Bryton Active i pobrać je bezpośrednio do Rider 750. Dzięki obsłudze
protokołu ANT+ FE-C, Rider 750 skomunikuje się z trenażerem typu smart użytkownika, aby zasymulować opór z planu
treningowego.
Sterowanie trenażerem typu smart
Sterowanie trenażerem typu smart bezpośrednio z Rider 750. Dostosowanie poziomu oporu trenażera w celu dopasowania do
swoich celów treningowych lub ustawienie docelowej mocy, aby osiągnąć wymagany poziom mocy w watach.
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Trenuj z TrainingPeaks
Aby uczynić trening łatwiejszym niż kiedykolwiek, Rider 750 obsługuje teraz plany treningowe z TrainingPeaks®. Treningi
można zaplanować na TrainingPeaks® i wyeksportować do Rider 750 przez aplikację Bryton Active. Treningi można następnie
łatwo i wygodnie rozpocząć z urządzenia w celu osiągnięcia celów treningowych.
3 łatwe do przełączania profile
Można teraz obsłużyć do 3 profili roweru, teraz łatwiej niż kiedykolwiek wcześniej dopasować swoje urządzenie do dowolnego
typu ustawień. Ustawienia dla każdego profilu można całkowicie zmodyfikować, włącznie z możliwością zmiany nazwy
każdego profilu, dla dowolnego typu jazdy rowerem.

Wykrywanie czujnika
Po sparowaniu wielu czujników, Rider 750 użyje pulę czujników do automatycznego wyszukania pobliskich aktywnych
czujników. Wystarczy potwierdzić połączenie czujnika z aktywnym czujnikiem i jest już on gotowy do użytkowania. Używając
aplikacji Bryton Active, nazwy czujnika można dostosować do ułatwienia rozpoznania.
Obsługa ESS
Rider 750 obsługuje elektroniczne systemy zmiany przełożeń, włącznie z Di2 Shimano, eTap SRAM i EPS Campagnolo.
Informacje o przełożeniu, takie jak współczynnik przełożenia, czy żywotność baterii są natychmiast wyświetlane na Rider 750,
eliminując konieczność ręcznego sprawdzania mechanizmu korbowego i kasety.
Obsługa Bike Radar
Po prostym parowaniu, Rider 750 obsługuje Radary ANT+. Na urządzeniu, na listwie radaru wyświetlone zostaną zbliżające się
pojazdy, z wykorzystaniem ekranu Rider 750 z żywymi kolorami dla używania rozpoznania ikon pojazdu i zmiany koloru
wskazującej odległość, a także 3 poziomowe ostrzeganie z powiadomieniami audio.
Obsługa funkcji E-bike
Poprzez wbudowaną obsługę funkcji E-Bike dla Shimano Steps, Rider 750 może teraz wyświetlać różne dane E-Bike dla ponad
160 marek rowerów, włącznie ze stanem baterii, bieżącym trybem zasilania i pozostałym zasięgiem jazdy w bieżącym trybie
mocy.

Synchronizacja z aplikacją Bryton Active
Korzystaj z bezprzewodowej synchronizacji z Bryton Active. Dane treningu można automatycznie zsynchronizować
bezpośrednio przez WLAN z Rider 860 lub poprzez Bluetooth z urządzenia do aplikacji Bryton Active, gdzie można uzyskać
podgląd postępu i analizę graficzną oraz można udostępniać wyniki do mediów społecznościowym. Dodatkowo poprzez użycie
aplikacji Bryton Active, można zsynchronizować i zaplanować treningi, pobierać zaplanowane trasy i wiele więcej. Także, po
kilku prostych ustawieniach można dokonywać automatycznej synchronizacji z STRAVA, TrainingPeaks i Selfloops z kontem
Bryton Active.
 
Automatyczna synchronizacja z STRAVA, TrainingPeaks i Selfloops
Rywalizuj z kolarzami na całym świecie za pomocą danych zarejestrowanych za pomocą Rider 750. Do konwersji plików nie
jest wymagane żadne oprogramowanie. Pliki treningowe są automatycznie zapisywane w formacie FIT, który można przesłać
do popularnych serwisów. Ułatwiamy również synchronizację twoich działań z aplikacji Bryton do STRAVA / TrainingPeaks /
Selfloops przez połączenie twoich kont. Aby uzyskać szczegółową analizę po treningu, obsługiwane są profesjonalne aplikacje
szkoleniowe, takie jak GoldenCheetah.
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